nr. D 9567) caminin minaresiyle
avlu duvarlarının depremde zarar gör
düğü ve medresenin sekiz hücresinin
bacalarının devrildiği öğrenilmektedir.

Hadikatü '1- cevdmi'in verdiği bilgiye
göre mescid, ruüs kaleminde tahvil ke
sedarı olan Sabih Ali Efendi (ö. 1183/
1769-70) tarafından minber koydurula
rak camiye çevrilmiştir.

Esekapısı Mescidi'nin mahallesi yok
tur. Geçen yüzyıl sonlarına kadar ibade
te açık olan mescid 1894 zelzelesinde
büyük ölçüde zarar görmüş, iki duvarı
tamamen yıkılmış, minaresinin şerefeden
yukarısı da devrilmiştir. istanbul med
reselerinin durumuna dair rumi 1330
( 1914) ve 1334 ( 1918) tarihlerindeki ka
yıtlarda, "Hareket-i arzdan harap oldu
ğu cihetle Evkaf tarafından seddedile
rek anahtarı da Nezaret-i Evkaf'ta bu
lunduğundan dahili görülememiş ise de
hariçten nazar olundukta ekser mahal
leri münhedim ve mahalle arasında bi
nalarla muhat ve arsası da pek o kadar
vasi olmadığından yeniden inşası da ta
lebe için pek muvafık olmasa gerekir"
denilerek kadro dışı bırakılmıştır.